Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 019/2025
Nº PROC. ADM. SPE 019/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 26/03/2025 11:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/03/2025 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 02/04/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 02/04/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.820.839,4800

OBJETO DO PROCESSO

Constituição de Termo de Compromisso junto a empresa especializada na prestação de serviços de exames relativos à saúde
ocupacional, para a realização de exames pertinentes a rotina laboral, sob demanda futura e incerta, por um período de 12 (doze)

meses, da FAPEX e projetos por ela administrados, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A presente contratação fundamenta-se na Lei 8.958/1994 e no seu regulamento, o Decreto nº 8.241/2014, que regulamenta as
contratações realizadas por Fundações de Apoio no âmbito de projetos de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento

científico.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DKC0litX59jUACYcDsmKfZBAjRld32cmgP3DJzSjbjOdK186PgeCmwRkruFuYC9XfwYuSY8AWGrOJ6QBFpg_VdGdKdwjfQsyfOHqnVeJeCMI%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 26/03/2025

26/03/2025, 11:23 Extrato de publicação SPE 019/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dbfeqj6ZhDucAyV6c_6mhez4DNknbyxje9h5Ul2AV72Jg5pQ_sSZ%2FqfHxF_kovm6oOgS9N%2Foxss261TeTtQbvIvB4UAzTHE1lzcKgKF… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKC0litX59jUACYcDsmKfZBAjRld32cmgP3DJzSjbjOdK186PgeCmwRkruFuYC9XfwYuSY8AWGrOJ6QBFpg_VdGdKdwjfQsyfOHqnVeJeCMI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKC0litX59jUACYcDsmKfZBAjRld32cmgP3DJzSjbjOdK186PgeCmwRkruFuYC9XfwYuSY8AWGrOJ6QBFpg_VdGdKdwjfQsyfOHqnVeJeCMI%3D